
Své filmy můžete přihlásit a poslat nejpozději do 15. 10. 2013.

PODMÍNKY SOUTĚŽE:

• Soutěžní práce budou posuzovány: diváky televize Noe a odbornou porotou. 

• Do soutěže budou přijaty pořady bez omezení doby výroby. Přihlásit je může jejich autor
nebo producent.

• Délka jednoho příspěvku by neměla přesáhnout 30 minut. 

• Přihlásit  lze  snímky  všech  žánrů:  dokumentární,  publicistické,  reportážní,  kreslené,
animované i jiné, které v sobě obsahují poselství „Dobré zprávy“.

• Každý přijatý snímek opravňuje přihlašovatele k účasti jedné osoby na festivalu na náklady
pořadatele, který přispěje na ubytování 400 kč v určeném zařízení.

• Nejlepší příspěvek v každé kategorii bude oceněn finanční odměnou a bronzovou soškou z
dílny Petra Bajgera.

• Přijatá díla,  která budou zařazena do festivalu,  zůstávají  ve videotéce pořadatele.  Ten je
v souladu se svými záměry nabídne k zařazení do vysílání nekomerční televizi Noe (pokud
nejsou vázána jinou licenční smlouvou). 

• Ošetření autorských práv pro vysílání v televizi Noe bude řešeno Licenční smlouvou.

• Přihlášené snímky budou odevzdány na nosičích DVD. Každý přihlášený snímek musí být
na samostatném nosiči, označen názvem pořadu, stopáží a názvem společnosti, která snímek
zaslala.  Důležitou  podmínkou  je  vyplněný  popis  snímku  -  anotace  (max.  60  slov).  Je
vhodné, aby byl k přihlašovanému snímku přidán kratičký trailer. 

• Práce do festivalu budou přijaty pouze s vyplněnou přihláškou a tabulkou OSA. Zasláním
přihlášky  do  soutěže  vyjadřuje  podepsaný  autor  nebo  producent  souhlas  se  soutěžními
podmínkami.


